
Додаток 7 
до Порядку складання фінансової 
та бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів

Звіт
про надходження і використання інш их надходжень спец іального  ф онду (форма №4-Зд,

за 2014  р.
№4-Зм)

Коди
Установа Відділ освіти Іллічівської міської ради Одеської області
Територія ОДЕСЬКА
Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ

05406623
5110800000

420
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
Відділ з питань освіти і науки, молоді та спорту

10

Код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
Дошкільні заклади освіти

070101

Періодичність: 
Одиниця виміру:

квартальна, річна, 
грн коп.

Показники
КЕКВ
та/або
КККБ

Код
ряд­

ка

Затверджено 
на звітний 

рік

Затверджено 
на звітний 

період 
(рік) 1

Залишок на 
початок 
звітного 

року

Перерахо­
вано

залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період(рік)

Касові 
за звітний 
період(рік)

Фактичні 
за звітний 
період (рік)

Залишок 
на кінець 
звітного 

періоду(року)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Видатки та надання кредитів - усього X 010 953 491.60 953 491,60 - - 322 205,39 322 205,39 535 414,92 -
у тому числі: 

Поточні видатки 2000 020 _ _ _ _ _ . .

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - - - - - - - -
Оплата праці 2110 040 - - - - - - - -
Заробітна плата 2111 050 - - - - - - - -
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 - - - - - - - -
Використання товарів і послуг 2200 080 - - - - - - - -
Предмети, матеріали, обладнання т а  інвентар 2210 090 - - - - - - - -
Медикаменти т а  перев'язувальні матеріали 2220 100 - - - - - - - -
Продукти харчування 2230 110 - - - - - - - -
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 - - - - - - - -
Видатки на відрядження 2250 130 - - - - - - - -



1
Видатки т а  заходи спеціального призначення 
Оплата комунальних послуг т а  енергоносіїв

2
2260
2270
777 Л

3
140
150

4 5

Оплата водопостачання та водовідведення
ZZ ( \
2272

і ои 
170 ________1

Оплата електроенергії 2273 180 — —-------—
Оплата природного газу 2274 190
Оплата інших енергоносіїв 2275 200 ------------------

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм

2280 210

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

2281 220
_____________

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку

2282 230

Обслуговування боргових зобов’язань 2400 240
_________Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 250

Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 260 ------------ —--------
і іоточні трансферти
Субсидії т а  поточні трансф ерти підприємствам 
(установам, організаціям)

aouu

2610
LIM
280 -

Поточні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

2620 290

Поточні трансф ерти урядам іноземних держав та  
міжнародним організаціям

2630 300
------------------ --

соціальне заоезпечення 
Виплата пенсій і допомоги

L/UU
2710
070П

л и
320 -

---------------------------
^ 11 і ui fcrrvu//
Інші виплати населенню

£.( C.U
2730

yJyjU
340 - -----

Інші поточні видатки 2800 350 - -----------
Капітальні видатки 3000 360 953 491,6ü

— ——— —
Придбання основного капіталу 3100 370 953 491,60
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

3110 380 285 462,36

Капітальне будівництво (придбання) 3120 390 - *

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 400 - -
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 410 - -

Капітальний ремонт 3130 420 591 009,54 -
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 430 - -
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 440 591 009,54 -

Реконструкція т а  реставрація 3140 450 77 019,70 -

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 460 - -
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 470 77 019,70 -

Реставрація пам’яток культури, історії та 
архітектур

3143 480 -

с



6 7 8 9 10 11
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
à - - - - -
- - - - - -

"

* т

- - - - - -
- - - - -

- - - - - -
- - - - - -

** • • "

* *

■ ‘

" *

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - 322 205,39 322 205,39 535 414,92 -
- - 322 205,39 322 205,39 535 414,92 -

'

88 475,36 88 475,36 190 705,00 “

- - - - - -
- - - - -
- - - - -
- 156 710,33 156 710,33 344 709,92 -
- - - - -
- 156 710,33 156 710,33 344 709,92 -
- 77 019,70 77 019,70 - -
- - - - - -
- - 77 019,70 77 019,70 - -

Г

с



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Створення державних запасів і резервів 3150 490 - - - - - - -
Придбання землі т а  нематеріальних активів 'ЗібО 500 - - - - - -
Капітальні трансферти 3200 510 - - - - - - -
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 520 • * ~ ■ '

Капітальні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

3220 530 - т т т ~ ~ “ ~

Капітальні трансф ерти урядам іноземних держав 
т а  міжнародним організаціям

3230 540
'

£ П • ■ ш “

Капітальні трансф ерти населенню 3240 550 - - - - - - -
Внутрішнє кредитування 4100 560 - - - - - - -

Надання внутрішніх кредитів 4110 570 - - - - - - -
Надання кредитів органам державного управління 

інших рівнів
4111 580 '*■ " “ щ “ ■

Надання кредитів підприємствам, установам, 
організаціям

4112 590 » " • ■

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 600 - - - - - - - -
Зовнішнє кредитування 4200 610 - - - - - - - -

Надання зовнішніх кредитів 4210 620 - - - - - - - -
Інші видатки 5000 630 X 953 491,60 х  / • X X X X X
1 Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів. 

Начальник відділу

Головний бухгалтер

07 січня 2015 року

Кушнір Валерій Григорович
(ініціали, прізвище)

Додонова Оксана Володимирівна
(ініціали, прізвище)



(  Додаток 7
до Порядку складання фінансової 
та бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів

Звіт
про надходження і використання інш их надходжень спец іального  ф онду (форма №4-Зд, №4-Зм) 

за 2014 р.
Установа Відділ освіти Іллічівської міської ради Одеської області за ЄДРПОУ
Територія ОДЕСЬКА за КОАТУУ
Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування за КОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 10
Відділ з питань освіти і науки, молоді та спорту
Код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 070201
Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми 
Періодичність: квартальна, річна.
Одиниця виміру: грн коп.

Показники
КЕКВ
та/або
КККБ

Код
ряд­

ка

Затверджено 
на звітний 

рік

Затверджено 
на звітний 

період 
(рік) 1

Залишок на 
початок 
звітного 

року

Перерахо­
вано

залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період(рік)

Касові 
за звітний 
період(рік)

Фактичні 
за звітний 
період (рік)

Залишок 
на кінець 
звітного 

періоду(року)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Видатки та надання кредитів - усього X 010 1 841 224,43 1 841 224,43 - - 1 195 149,91 1 195 149,91 580 849,45 -
у тому числі: 

Поточні видатки 2000 020 • _ _ _ . - _ -
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - - - - - - - -
Оплата праці 2110 040 - - - - - - - -
Заробітна плата 2111 050 - - - - - - - -
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 - - - - - - - -
Використання товарів і послуг 2200 080 - - - - - - - -
Предмети, матеріали, обладнання т а  інвентар 2210 090 - - - - - - - -
Медикаменти т а  перев’язувальні матеріали 2220 100 - - - - - - - -
Продукти харчування 2230 110 - - - - - - - -
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 - - - - - - - -
Видатки на відрядження 2250 130 - - - - - - - -

Коди
05406623

5110800000
420



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Видатки т а  заходи спеціального призначення 2260 140 - - - - - - -
Оплата комунальних послуг т а  енергоносіїв 2270 150 - - - - - -
Оплата теплопостачання 2271 160 - - - - - - - -
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 170 - - - - - - - -
Оплата електроенергії 2273 180 - - - - - - - -
Оплата природного газу 2274 190 - - - - - - -
Оплата інших енергоносіїв 2275 200 - - - - - • - -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм

2280 210 “ " т

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

2281 220 • •

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку

2282 230

Обслуговування боргових зобов’язань 2400 240 - - % - - - - -
Обслуговування внутрішніх боргових зобов’язань 2410 250 - - - - - - - -
Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 260 - - - - - - - -
Поточні трансферти 2600 270 - - - - - - - -
Субсидії т а  поточні трансф ерти підприємствам 
(установам, організаціям)

2610 280 " * • " ш

Поточні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

2620 290 ш * •

Поточні трансф ерти урядам іноземних держав т а  
міжнародним організаціям

2630 300 ~ " *

Соціальне забезпечення 2700 310 - - - - - - - -
Виплата пенсій і  допомоги 2710 320 - - - - - - - -
Стипендії 2720 330 - - - - - - - -
Інші виплати населенню 2730 340 - - - - - - - -
Інші поточні видатки 2800 350 - - - - - - - -

Капітальні видатки 3000 360 1 841 224,43 - - - 1 195 149,91 1 195 149,91 580 849,45 -
Придбання основного капіталу 3100 370 1 841 224,43 - - - 1 195 149,91 1 195 149,91 580 849,45 -
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

3110 380 807 246,88 щ * 536 636,88 536 636,88 172 795,00

Капітальне будівництво (придбання) 3120 390 - - - - - - - -
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 400 - - - - - - - -
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 410 - - - - - - - -

Капітальний ремонт 3130 420 961 263,81 - - - 585 799,29 585 799,29 408 054,45 -
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 430 - - - - - - - -
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 440 961 263,81 - - - 585 799,29 585 799,29 408 054,45 -

Реконструкція т а  реставрація 3140 450 72 713,74 - - - 72 713,74 72 713,74 - -
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 460 - - - - - - - -
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 470 72 713,74 - - - 72 713,74 72 713,74 - -
Реставрація пам’яток культури, історії та 

архітектур
3143 480

( (



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
. ення державних запасів і резервів 3150 490 -> - - - -

Придбання землі т а  нематеріальних активів 3160 500 - - - -
Капітальні трансферти 3200 510 - т - - я - - -
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 520 • *
'

Капітальні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

3220 530

Капітальні трансф ерти урядам іноземних держав 
т а  міжнародним організаціям

3230 540 • " -?

Капітальні трансф ерти населенню 3240 550 - - - - - § -
Внутрішнє кредитування 4100 560 - - - - - - -

Надання внутрішніх кредитів 4110 570 - ■* - - - - - -
Надання кредитів органам державного управління 

інших рівнів
4111 580 , “

•
Надання кредитів підприємствам, установам, 

організаціям
4112 590 • §

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 600 - - - - - - -
Зовнішнє кредитування 4200 610 - - - - - - - -

Надання зовнішніх кредитів 4210 620 - - - - - - - -
Інші видатки 5000 630 X 1 841 224,43 X X X X X X
1 Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів. 

Начальник відділу

Головний бухгалтер

07 січня 2 0 1 5  року

Кушнір Валерій Григорович
(ініціали, прізвище)

Додонова Оксана Володимирівна
(ініціали, прізвище)



Додаток 7 
до Порядку складання фінансової 
та бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів

Звіт
про надходження і використання інш их надходжень спец іального  ф онду (форма №4-Зд, №4-Зм)

за 2014 р. Коди
Установа Відділ освіти Іллічівської міської ради Одеської області
Територія ОДЕСЬКА
Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ

Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету

05406623
5110800000

420

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
Відділ з питань освіти і науки, молоді та спорту

10

070304Код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
Спеціальні загальноосвітні школи-інтернати, школи та інші заклади освіти для дітей з вадами у фізичному чи розумовому розвитку 
Періодичність: квартальна, річна.
Одиниця виміру: грн коп.

Показники
КЕКВ
та/або
КККБ

Код
ряд­

ка

Затверджено 
на звітний 

рік

Затверджено 
на звітний 

період 
(рік) 1

Залишок на 
початок 
звітного 

року

Перерахо­
вано

залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період(рік)

Касові 
за звітний 
період(рік)

Фактичні 
за звітний 
період(рік)

Залишок 
на кінець 
звітного 

періоду(року)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Видатки та надання кредитів - усього X 010 349 166,66 349 166,66 - - 336 461,00 336 461,00 75 000,00 -
у тому числі: 

Поточні видатки 2000 020 . _ т .

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - - - - - - - -
Оплата праці 2110 040 - - - - - - - -
Заробітна плата 2111 050 - - - - - - - -
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 - - - - - - - -
Використання товарів і послуг 2200 080 - - - - - - - -
Предмети, матеріали, обладнання т а  інвентар 2210 090 - - - - - - - -
Медикаменти т а  перев'язувальні матеріали 2220 100 - - - - - - - -
Продукти харчування 2230 110 - - - - - - - -
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 - - - - - - - -
Видатки на відрядження 2250 130 - - - - - - - -



1 2 3 4 5
Видатки т а  заходи спеціального призначення 2260 140 - -
Оплата комунальних послуг т а  енергоносіїв 2270 150 - -
Оплата теплопостачання 2271 160 - -
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 170 - -
Оплата електроенергії 2273 180 - -
Оплата природного газу 2274 190 - -
Оплата інших енергоносіїв 2275 200 - -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації' 
державних (регіональних) програм

2280 210 ■

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

2281 220 *

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку

2282 230

Обслуговування боргових зобов’язань 2400 240 - -
Обслуговування внутрішніх боргових зобов’язань 2410 250 - -
Обслуговування зовнішніх боргових зобов’язань 2420 260 - -
Поточні трансферти 2600 270 - -
Субсидії т а  поточні трансф ерти підприємствам 
(установам, організаціям)

2610 280 •

Поточні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

2620 290 • -

Поточні трансф ерти урядам іноземних держав т а  
міжнародним організаціям

2630 300 •

Соціальне забезпечення 2700 310 - -
Виплата пенсій і допомоги 2710 320 - -
Стипендії 2720 330 - -
Інші виплати населенню 2730 340 - -
Інші поточні видатки 2800 350 - -

Капітальні видатки 3000 360 349 166,66 -
Придбання основного капіталу 3100 370 349 166,66 -
Придбання обладнання і  предметів довгострокового 
користування

3110 380 75 020,00

Капітальне будівництво (придбання) 3120 390 - -
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 400 - -
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 410 - -

Капітальний ремонт 3130 420 274 146,66 -
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 430 - -
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 440 274 146.66 -

Реконструкція т а  реставрація 3140 450 - -
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 460 -
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 470 -
Реставрація пам’яток культури, історії та 

архітектур
3143 480 м



6 7 8 9 10 11
- « - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - -
- - - - - -
- - - - -
- - - - - -

■ *

- • - - - -
- - - - -

- - - -
- - - - -
“ “ " •

т “ " •

* “ *

- - - - -
- - - - -
- - - -
- - - •
- - -
- 336 461,00 336 461,00 1І 000,00
- 336 461,00 336 461,00 75 000,00

75 000,00 75 000,06 74 000,00

- - -
- • -
- ■ -
- 261 4<>Ш 2М 461.06 -
- ■ • -
- ЇМ  'ЇМ ,00 І6 І 461,00 -
- ■ -
- -
- ■ • -

•

(



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Створення державних запасів і резервів 3.750 490 ■ - - - - -
Придбання землі т а  нематеріальних активів 3160 500 - - - - - - -
Капітальні трансферти 3200 510 - - - - - - * -
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 5 І6 " *

Капітальні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

3220 6$0
'

Капітальні трансф ерти урядам іноземних держав 
т а  міжнародним організаціям

3230 І4д •
'

Капітальні трансф ерти населенню 3240 6&0 - - - - - - -
Внутрішнє кредитування 4100 560 - • - - - - -

Надання внутрішніх кредитів 4110 570 - - - - - - 3
Надання кредитів органам державного управління 

інших рівнів
4111 580 • • *

Надання кредитів підприємствам, установам, 
організаціям

4112 590

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 600 - - - - - - -
Зовнішнє кредитування 4200 610 - - - - - -

Надання зовнішніх кредитів 4210 620 - - - - - - - -
Інші видатки 5000 630 X 349 166,66 X .— ^  X X X X X

Начальник відділу

Головний бухгалтер

07 січня 2015 року

Кушнір Валерій Григорович
(ініціали, прізвище)

Додонова Оксана Володимирівна
(ініціали, прізвище)



Додаток 7 
до Порядку складання фінансової 
та бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів

Звіт
про надходження і використання інш их надходжень спец іального  ф онду (форма №4-Зд, №4-Зм)

за 2014 р. Коди
Установа Відділ освіти Іллічівської міської ради Одеської області
Територія ОДЕСЬКА
Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ

05406623
5110800000

420
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
Відділ з питань освіти і науки, молоді та спорту

10

Код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
Позашкільні заклади освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

0704()1

Періодичність: 
Одиниця виміру:

квартальна, 
грн коп.

річна.

Показники
КЕКВ
та/або
КККБ

Код
ряд­

ка

Затверджено 
на звітний 

рік

Затверджено 
на звітний 

період 
(рік) 1

Залишок на 
початок 
звітного 

року

Перерахо­
вано

залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період(рік)

Касові 
за звітний 
період(рік)

Фактичні 
за звітний 
період (рік)

Залишок 
на кінець 
звітного 

періоду(року)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Видатки та надання кредитів - усього X 010 774 850,40 774 850,40 - - 675 663,04 675 663,04 255 398,00 -
у тому числі: 

Поточні видатки 2000 020 - - - . . . . .

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - - - - - - - -
Оплата праці 2110 040 - - - - - - - -
Заробітна плата 2111 050 - - - - - - - -
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 - - - - - - - -
Використання товарів і послуг 2200 080 - - - - - - - -
Предмети, матеріали, обладнання т а  інвентар 2210 090 - - - - - - - -
Медикаменти т а  перев’язувальні матеріали 2220 100 - - - - - - - -
Продукти харчування 2230 110 - - - - - - - -
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 - - - - - - - -
Видатки на відрядження 2250 130 - - - - - - - -



\Видатки т а  заходи спеціального призначення
Оплата комунальних послуг т а  енергоносіїв
Оплата теплопостачання
Оплата водопостачання та водовідвєдєння
Оплата електроенергії
Оплата природного газу
Оплата інших енергоносіїв

^Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації' 
державних (регіональних) програм
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 

реалізації державних (регіональних) програм
Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку
Обслуговування боргових зобов’язань
Обслуговування внутрішніх боргових зобов’язань
Обслуговування зовнішніх боргових зобов’язань
Поточні трансферти
Субсидії т а  поточні трансф ерти підприємствам 
(установам, організаціям)
Поточні трансф ерти органам державного 
\управління інших рівнів
Поточні трансф ерти урядам іноземних держав т а  
міжнародним організаціям
Соціальне забезпечення
Виплата пенсій і  допомоги

2
2260
2270
2271
2272
2273
2274
2275
2280

2281

2282

2400
2410

'2420
2600
2610

2620

2630

2700
2710

140
150
160
170
180
190
200
210

220

230

240
250
260
270
280

290

300

310
320

Стипендії 2720 330
Інші виплати населенню 2730 340
Інші поточні видатки 2800 350

Капітальні видатки 3000 360 774 850,40
Придбання основного капіталу 3100 370 774 850,40
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

3110 380 12 400,00

Капітальне будівництво (придбання) 3120
3121

390
Капітальне будівництво (придбання) житла 400
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 410

Капітальний ремонт
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)
Капітальний ремонт інших об’єктів

Реконструкція т а  реставрація
Реконструкція житлового фонду (приміщень)
Реконструкція та реставрація інших об'єктів
Реставрація пам'яток культури, історії та 

архітектур _______

(Капітальні трансферти

Капітальні трансферти підприємствам^!установа»*

3130 420
3131 430
3132
3140
3141
3142
3143

м ои
І200"
*01П

440
450
460
470
480



7 8 9 10 11
- - - - -
- - - - -
- - - - - -
- - - ц - -
- - - -п - -
- - - - - -
- - - - - -

' '
" •

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
“ “

* "

ш • * “

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - 675 663,04 675 663,04 255 398,00 -
- - 675 663,04 675 663,04 255 398,00 -
• ft 7 638,00 7 638,00 12 398,00

- - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - 668 025,04 668 025,04 243 000,00 -
- - - - - -
- - 668 025,04 668 025,04 243 000,00 -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
“ " *

•
— —

9 10

- ] • L— і



>
1 2 3 4 5

Створення державних запасів і резервів 3150 490 -
Придбання землі т а  нематеріальних активів 3160 500 -
Капітальні трансферти 3200 510 -
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 520

Капітальні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

3220 530 *

Капітальні трансф ерти урядам іноземних держав 
т а  міжнародним організаціям

3230 540
'

Капітальні трансф ерти населенню 3240 550 -
Внутрішнє кредитування 4100 560 >

Надання внутрішніх кредитів 4110 570 -
Надання кредитів органам державного управління 

інших рівнів
4111 580

Надання кредитів підприємствам, установам, 
організаціям

4112 590

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 600 -
Зовнішнє кредитування 4200 610 -

Надання зовнішніх кредитів 4210 620 -
Інші видатки 5000 630 X
1 Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів.

Начальник відділу 

Головний бухгалтер

_07 січня 2015_______________ року





(  '  (  Додаток 7
до Порядку складання фінансової 

•  та бюджетної звітності розпорядниками
та одержувачами бюджетних коштів

Звіт
про надходження і використання інш их надходжень спец іального  ф онду (форма №4-Зд, №4-Зм)

за 2014 р.
Установа Відділ освіти Іллічівської міської ради Одеської області за ЄДРПОУ
Територія ОДЕСЬКА за КОАТУУ
Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування за КОПФГ
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету 

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 10
р ________

Відділ з питань освіти і науки, молоді та спорту
Код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 150101
Капітальні вкладення 
Періодичність: квартальна, річна.
Одиниця виміру: грн коп.

Показники
КЕКВ
та/або
КККБ

Код
ряд­
ка

Затверджено 
на звітний 

рік

Затверджено 
на звітний 

період 
(рік) 1

Залишок на 
початок 
звітного 

року

Перерахо­
вано

залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період(рік)

Касові 
за звітний 
період(рік)

Фактичні 
за звітний 
період(рік)

Залишок 
на кінець 
звітного 

періоду(року)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Видатки та надання кредитів - усього X 010 1 150 000,00 1 150 000,00 - - 388 501,34 388 501,34 683 150,89 -

у тому числі: 
Поточні видатки 2000 020 . . . _ J _ _ _

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - - - - - - - -

Оплата праці 2110 040 - - - - - - - -

Заробітна плата 2111 050 - - - - - - - -
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 - - - - - - - -

Використання товарів і послуг 2200 080 - - - - - - - -

Предмети, матеріали, обладнання т а  інвентар 2210 090 - - - - - - - -
Медикаменти т а  перев’язувальні матеріали 2220 100 - - - - - - - -
Продукти харчування 2230 110 - - - - - - - -

Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 - - - - - - - -

Видатки на відрядження 2250 130 - - - - - - - -

Коди
05406623

5110800000
420“



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Видатки т а  заходи спеціального призначення 2260 140 - - -
Оплата комунальних послуг т а  енергоносіїв 2270 150 - - - - -
Оплата теплопостачання 2271 160 - - - - - - - -
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 170 - - - - - - - -
Оплата електроенергії 2273 180 - - - - - - -
Оплата природного газу 2274 190 - - - - - -
Оплата інших енергоносіїв 2275 200 - - - - - - - -

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм

2280 210 " " * "

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

2281 220 • • " " •

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку

2282 230

%
Обслуговування боргових зобов’язань 2400 240 - - - - - - - -
Обслуговування внутрішніх боргових зобов’язань 2410 250 - - - - - - - -
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 260 - - - - - - - -
Поточні трансферти 2600 270 - - - - - - - -
Субсидії т а  поточні трансф ерти підприємствам 
(установам, організаціям)

2610 280 • Я “ " 9

'
Поточні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

2620 290 " * *

Поточні трансф ерти урядам іноземних держав та  
міжнародним організаціям

2630 300 • * -

Соціальне забезпечення 2700 310 - - - - - - - -
Виплата пенсій і  допомоги 2710 320 - - - - - - - -
Стипендії 2720 330 - - - - - - - -
Інші виплати населенню 2730 340 - - - - - - - -
Інші поточні видатки 2800 350 - - - - - - - -

Капітальні видатки 3000 360 1 150 000,00 - - - 388 501,34 388 501,34 683 150,89 -
Придбання основного капіталу 3100 370 1 150 000,00 - - - 388 501,34 388 501,34 683 150,89 -
Придбання обладнання і  предметів довгострокового 
користування

3110 380 * "

Капітальне будівництво (придбання) 3120 390 66 200,00 - - - - - - -
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 400 - - - - - - - -
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 410 66 200,00 - - - - - - -

Капітальний ремонт 3130 420 - - - - - - - -
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 430 - - - - - - - -
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 440 - - - - - - - -

Реконструкція т а  реставрація 3140 450 1 083 800,00 - - - 388 501,34 388 501,34 683 150,89 -
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 460 - - - - - - - -
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 470 1 083 800,00 - - - 388 501,34 388 501,34 683 150,89 -
Реставрація пам’яток культури, історії та 

архітектур
3143 480



1 2 3 4 5 6 ( 8 9 10
Створення державних запасів і резервів 3150 490 - - - - -
Придбання землі т а  нематеріальних активів 3160 500 - - - - - -
Капітальні трансферти 3200 510 - - - - - - •
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 520 * “ * - -

Капітальні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

3220 530
'

т • ■ -

Капітальні трансф ерти урядам іноземних держав 
т а  міжнародним організаціям

3230 540
'

* “ • “ “

Капітальні трансф ерти населенню 3240 550 - - - - - - -
Внутрішнє кредитування 4100 560 - - - - - - - -

Надання внутрішніх кредитів 4110 570 - - - - - - -

Надання кредитів органам державного управління 
інших рівнів

4111 580
'

т Т " * • “ ”

Надання кредитів підприємствам, установам, 
організаціям

4112 590 * • • • ■ “ ■

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 600 - - - - - - - -

Зовнішнє кредитування 4200 610 - - - - - - - -
Надання зовнішніх кредитів 4210 620 - - - - • - - -
Інші видатки 5000 630г

ї х  " "* і! .  ^
1 150 000,00 X X X X X X

/
Начальник відділу

Головний бухгалтер

_______07 січня 2015________року

Кушнір Валерій Григорович
(ініціали, прізвище)

Додонова Оксана Володимирівна
(ініціали, прізвище)



Додаток 7 
до Порядку складання фінансової 
та бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів

Звіт
про надходження і використання інш их надходжень спец іального  ф онду (форма №4-Зд, №4-Зм)

за 2014 р.
Відділ освіти Іллічівської міської ради Одеської областіУстанова 

Територія
Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування

ОДЕСЬКА

Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Коди
за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ

05406623
5110800000

420

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
Відділ з питань освіти і науки, молоді та спорту

10

Код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
Інша діяльність у сфері охорони навколишнього природного середовища

240604

Періодичність: 
Одиниця виміру:

квартальна, річна, 
грн коп.

Показники
КЕКВ
та/або
КККБ

Код
ряд­
ка

Затверджено 
на звітний 

рік

Затверджено 
на звітний 

період 
(рік) 1

Залишок на 
початок 
звітного 

року

Перерахо­
вано

залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період(рік)

Касові 
за звітний 
період(рік)

Фактичні 
за звітний 
період (рік)

Залишок 
на кінець 
звітного 

періоду(року)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Видатки та надання кредитів - усього X 010 35 240,00 35 240,00 - - 35 240,00 35 240,00 11 900,00 -
у тому числі: 

Поточні видатки 2000 020 _ . _ _ _ *

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - - - - - - - -
Оплата праці 2110 040 - - - - - - -
Заробітна плата 2111 050 - - - ■ - - - -
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 - - - - - - - -
Використання товарів і послуг 2200 080 - - - - - - - -
Предмети, матеріали, обладнання т а  інвентар 2210 090 - - - - - - - -
Медикаменти т а  перев’язувальні матеріали 2220 100 - - - - - - - -
Продукти харчування 2230 110 - - - - - - - -
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 - - - - - - - -
Видатки на відрядження 2250 130 - - - - - - - -



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Видатки т а  заходи спеціального призначення 2260 140 - - - - - -
Оплата комунальних послуг т а  енергоносіїв 2270 150 - - - - - -
Оплата теплопостачання 2271 160 - - - - -
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 170 - - - - - - -
Оплата електроенергії 2273 180 - - - - - -
Оплата природного газу 2274 190 - - - - - - -
Оплата інших енергоносіїв 2275 200 - - - - - і

Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації' 
державних (регіональних) програм

2280 210 * • *

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

2281 220 • • *

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку

2282 230

%
Обслуговування боргових зобов’язань 2400 240 - - - - - - - -
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 250 - - - - - - - -
Обслуговування зовнішніх боргових зобов’язань 2420 260 - - - - - - - -
Поточні трансферти 2600 270 - - - - - - - -
Субсидії т а  поточні трансф ерти підприємствам 
(установам, організаціям)

2610 280 - • •

Поточні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

2620 290 ■ • ■ • *

Поточні трансф ерти урядам іноземних держав та  
міжнародним організаціям

2630 300 • * ~ • • Я

Соціальне забезпечення 2700 310 - - - - - - - -
Виплата пенсій і допомоги 2710 320 - - - - - - - -
Стипендії 2720 330 - - - - - - - -
Інші виплати населенню 2730 340 - - - - - - - -
Інші поточні видатки 2800 350 - - - - - - - -

Капітальні видатки 3000 360 35 240,00 - - - 35 240,00 35 240,00 11 900,00 -
Придбання основного капіталу 3100 370 35 240,00 - - - 35 240,00 35 240,00 11 900,00 -
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

3110 380 35 240,00 35 240,00 35 240,00 11 900,00

Капітальне будівництво (придбання) 3120 390 - - - - - - -
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 400 - - - - - - - -
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 410 - - - - - - - -

Капітальний ремонт 3130 420 - - - - - - - -
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 430 - - - - - - - -
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 440 - - - - - - - -

Реконструкція т а  реставрація 3140 450 - - - - - - - -
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 460 - - - - - - - -
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 470 - - - - - - - -
Реставрація пам’яток культури, історії та 

архітектур
3143 480 • •



Створення державних запасів і резервів
1

3150 490
Придбання землі т а  нематеріальних активів 3160 500
Капітальні трансферти 3200 510
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 520

Капітальні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

3220 530

Капітальні трансф ерти урядам іноземних держав 
т а  міжнародним організаціям

3230 540

Капітальні трансф ерти населенню 3240 550
Внутрішнє кредитування 4100 560

Надання внутрішніх кредитів 4110 570
Надання кредитів органам державного управління 

інших рівнів
4111 580

Надання кредитів підприємствам, установам, 
організаціям

4112 590

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 600
Зовнішнє кредитування 4200 610

Надання зовнішніх кредитів 4210 620
Інші видатки 5000 630 X
1 Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів. 

Начальник відділу

Головний бухгалтер

07 січня 2015 року

... 35 240.00 X X X X X X

/
Ч (подгійс;

|Д І  А ;; і  * *І ! \ і  і  і іІ І кАНІ ,\  І і

Кушнір Валерій Григорович
(ініціали, прізвище)

Додонова Оксана Володимирівна
(ініціали, прізвище)



Додаток 7 
до Порядку складання фінансової 
та бюджетної звітності розпорядниками 
та одержувачами бюджетних коштів

Звіт
про надходження і використання інш их надходжень спец іального  ф онду (форма №4-Зд, №4-Зм)

за 2014 р. Коди
Установа Відділ освіти Іллічівської міської ради Одеської області
Територія ОДЕСЬКА
Організаційно-правова форма господарювання Орган місцевого самоврядування

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ 
за КОПФГ

05406623
5110800000

420
Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
Відділ з питань освіти і науки, молоді та спорту

10

240900Код та назва тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ■ -  ---------
Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки Крим, органами місцевого самоврядування і місцевими органами виконавчої 
влади
Періодичність: 
Одиниця виміру:

квартальна, річна, 
грн коп.

Показники
КЕКВ
та/або
КККБ

Код
ряд­

ка

Затверджено 
на звітний 

рік

Затверджено 
на звітний 

період 
(рік) 1

Залишок на 
початок 
звітного 

року

Перерахо­
вано

залишок

Надійшло 
коштів за 
звітний 

період(рік)

Касові 
за звітний 
період(рік)

Фактичні 
за звітний 
період(рік)

Залишок 
на кінець 
звітного 

періоду(року)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Видатки та надання кредитів - усього X 010 1 772 800,54 1 772 800,54 - - - - - -
у тому числі: 

Поточні видатки 2000 020 _ _ _ _ _ _ » ...

Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 030 - - - - - - - -
Оплата праці 2110 040 - - - - - - - -
Заробітна плата 2111 050 - - - - - - - -
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - - - - - - -

Нарахування на оплату праці 2120 070 - - - - - - - -
Використання товарів і послуг 2200 080 - - - - - •- - -
Предмети, матеріали, обладнання т а  інвентар 2210 090 - - - - - - - *
Медикаменти т а  перев’язувальні матеріали 2220 100 - - - - - - - -
Продукти харчування 2230 110 - - - - - - -
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 120 - - - - - - - -
Видатки на відрядження 2250 130 - - - - - - - -



1 2 3 4 5
Видатки т а  заходи спеціального призначення 2260 140 - _
Оплата комунальних послуг т а  енергоносіїв 2270 150 - _
Оплата теплопостачання 2271 160 - _
Оплата водопостачання та водовід ведення 2272 170 - _
Оплата електроенергії 2273 180 - _
Оплата природного газу 2274 190 - _
Оплата інших енергоносіїв 2275 200 - _

Дослідження і  розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм

2280 210 - -

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм

2281 220 ~ -

Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку

2282 230

р

Обслуговування боргових зобов’язань 2400 240 -
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 250 - т
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 260 - .
Поточні трансферти 2600 270 - .
Субсидії т а  поточні трансф ерти підприємствам 
(установам, організаціям)

2610 280 - -

Поточні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

2620 290 - -

Поточні трансф ерти урядам іноземних держав та  
міжнародним організаціям

2630 300 * -

Соціальне забезпечення 2700 310 -
Виплата пенсій і допомоги 2710 320 - т
Стипендії 2720 330 -
Інші виплати населенню 2730 340 - _
Інші поточні видатки 2800 350 - _

Капітальні видатки 3000 360 1 772 800,54 .
Придбання основного капіталу 3100 370 1 772 800,54 -
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування

3110 380 * -

Капітальне будівництво (придбання) 3120 390 - -
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 400 - -
Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 410 - -

Капітальний ремонт 3130 420 1 772 800,54 -
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 430 - *
Капітальний ремонт інших об’єктів 3132 440 1 772 800,54 '

Реконструкція т а  реставрація 3140 450 -
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 460 -
Реконструкція та реставрація інших об’єктів 3142 470 -
Реставрація пам’яток культури, історії та 

архітектур
3143 480

(





ч (
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Створення державних запасів і резервів 3150 490 - - - - -
Придбання землі т а  нематеріальних активів З'їбО 500 - - - -
Капітальні трансферти 3200 510 - - - - - -
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 520 ц *
'

Капітальні трансф ерти органам державного 
управління інших рівнів

3220 530 • я

Капітальні трансф ерти урядам іноземних держав 
т а  міжнародним організаціям

3230 540 V *
'

Капітальні трансф ерти населенню 3240 55Ь - - - - - - - -
Внутрішнє кредитування 4100 560 - - - - - - - -

Надання внутрішніх кредитів 4110 570 - - - - - - - -
Надання кредитів органам державного управління 

інших рівнів
4111 580 *

‘

т

Надання кредитів підприємствам, установам, 
організаціям

4112 590 “ " % " т

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 600 - - - - - - - -

Зовнішнє кредитування 4200 610 - - - - - - - -

Надання зовнішніх кредитів 4210 620 - - - - - - - -

Інші видатки 5000 630 X 1 772 800,54 X X X X X X

1 Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів.

Начальник відділу 

Головний бухгалтер

07 січня 2015 року

Кушнір Валерій Григорович
(ініціали, прізвище)

Додонова Оксана Володимирівна
(ініціали, прізвище)


